Havi klimatoldgiai adatok - 2024. junius - Budapest 1V., Ujpest-kertvaro

Havi k6zéphémérséklet

Havi atlagos minimumhé&meérséklet
Havi atlagos maximumh&émérséklet
Havi legalcsonyabb hémérséklet
Havi legmagasabb hémérséklet
Legnagyobb napi héingas

Havi 6sszes csapadék
Legcsapadékosabb nap
Csapadékos napok szama
Jelentds csapadéku napok szama
Zivataros napok szama

Forré napok szama

H&ségnapok szama

Nyari napok szama

Fagyos napok szama

Téli napok szama

Zord napok szama

Kodoés napok szama

0,0°C
0,0°C
0,0°C
0,0°C
0,0°C
0,0°C

N/A

N/A

2024. jinius - Budapest IV., Ujpest-kertvaro
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Jelenségek

Klimatoldgiai adatbazis (adatgyijté: Jimr@www.metnet.hu)



